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2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre

MX2 Top + MX2 Mid + 125J

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:57

Circuito La Torre 1,216 Km.
19/10/2014 11:30 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(18) Fusco Franco
(263) Memoli Alfredo 1 11:46:30.782
1 11:46:24.674 2 1:31.713 +3.197 11:48:02.495
2 1:22.872 +0.199 11:47:47.546 3 1:31.386 +2.870 11:49:33.881
3 11:49:10.219 4 11:51:02.397
4 1:24.730 +2.057 11:50:34.949 5 1:29.182 +0.666 11:52:31.579
5 1:25.349 +2.676 11:52:00.298 6 1:52.659 +24.143 11:54:24.238
6 1:24.394 +1.721 11:53:24.692 7 1:29.883 +1.367 11:55:54.121
7 1:24.922 +2.249 11:54:49.614 8 1:30.075 +1.559 11:57:24.196
8 1:25.546 +2.873 11:56:15.160 9 1:29.798 +1.282 11:58:53.994
9 1:25.385 +2.712 11:57:40.545 10 1:28.959 +0.443 12:00:22.953
10 1:25.204 +2.531 11:59:05.749 11 1:30.205 +1.689 12:01:53.158
11 1:27.594 +4.921 12:00:33.343
(7) Cerone Francesco
(23) Strefezza Mirko 1 11:46:30.305
T 11:46:27.923 2 11:48:00.464
2 1:26.644 +0.295 11:47:54.567 3 1:36.378 +6.219 11:49:36.842
3 11:49:20.916 4 1:31.354 +1.195 11:51:08.196
4 1:26.439 +0.090 11:50:47.355 5 1:30.820 +0.661 11:52:39.016
5 1:26.406 +0.057 11:52:13.761 6 1:33.221 +3.062 11:54:12.237
6 1:26.444 +0.095 11:53:40.205 7 1:31.443 +1.284 11:55:43.680
7 1:27.603 +1.254 11:55:07.808 8 1:31.995 +1.836 11:57:15.675
8 1:27.241 +0.892 11:56:35.049 9 1:33.942 +3.783 11:58:49.617
9 1:27.404 +1.055 11:58:02.453 10 1:32.360 +2.201 12:00:21.977
10 1:27.670 +1.321 11:59:30.123 11 1:34.102 +3.943 12:01:56.079
11 1:32.181 +5.832 12:01:02.304
(140) Napoli Umberto
(4) Barbera Agostino 1 11:46:35.103
1 11.46:31.924 2 11:48:07.682
2 1:29.090 +1.594 11:48:01.014 3 1:32.937 +0.358 11:49:40.619
3 1:29.597 +2.101 11:49:30.611 4 1:33.116 +0.537 11:51:13.735
4 1:27.530 +0.034 11:50:58.141 5 1:32.695 +0.116 11:52:46.430
5 11:52:25.637 6 1:33.121 +0.542 11:54:19.551
6 1:27.800 +0.304 11:53:53.437 7 1:32.965 +0.386 11:55:52.516
7 1:28.804 +1.308 11:55:22.241 8 1:32.837 +0.258 11:57:25.353
8 1:28.292 +0.796 11:56:50.533 9 1:34.530 +1.951 11:58:59.883
9 1:29.621 +2.125 11:58:20.154 10 1:34.564 +1.985 12:00:34.447
10 1:28.151 +0.655 11:59:48.305
11 1:28.055 +0.559 12:01:16.360 (25) De Sarlo Antonio Junior
1 11:46:32.998
(13) Di Guida Stefano 2 1:29.988 11:48:02.986
1 11:46:27.062 3 1:31.232 +1.244 11:49:34.218
2 1:29.443 +1.307 11:47:56.505 4 2:53.828 +1:23.840 11:52:28.046
3 1:36.722 +8.586 11:49:33.227
4 1:29.924 +1.788 11:51:03.151
5 1:29.709 +1.573 11:52:32.860
6 11:54:00.996
7 1:28.531 +0.395 11:55:29.527
8 1:28.787 +0.651 11:56:58.314
9 1:29.604 +1.468 11:58:27.918
10 1:31.064 +2.928 11:59:58.982
11 1:36.590 +8.454 12:01:35.572
(397) Ferraiuolo Biagio
1 11:46:31.408
2 1:30.699 +1.477 11:48:02.107
3 1:33.240 +4.018 11:49:35.347
4 11:51:04.569
5 1:30.551 +1.329 11:52:35.120
6 1:30.794 +1.572 11:54:05.914
7 1:29.407 +0.185 11:55:35.321
8 1:31.159 +1.937 11:57:06.480
9 1:30.411 +1.189 11:58:36.891
10 1:30.663 +1.441 12:00:07.554
11 1:33.890 +4.668 12:01:41.444
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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